

ΥΛΙΚΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ**ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ- ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Η Δημοτική Κοινοφελής Επιχείρηση Χίου κατά τη διάρκεια του τρέχοντος έτους πρόκειται να προμηθευτεί υλικά πολλαπλών εκτυπώσεων για την κάλυψη των αναγκών τόσο της διοίκησης όσο και των δομών της. Τα προς προμήθεια είδη περιγράφονται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα ανά δομή.

1 ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ

| A/A | ΕΙΔΟΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ |
|---|--|----------|------------------------|------------------|
| 1 | ΜΕΛΑΝΙ HP OFFICEJET 6500A ALL IN ONE LARGE ΜΑΥΡΟ-συμβατό | 2 | 5,200 € | 10,40 € |
| 2 | Μελάνι HP Laserjet 3015- συμβατό | 2 | 8,900 € | 17,80 € |
| 3 | ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ HP LAZER JET P2015-συμβατό | 3 | 20,000 € | 60,00 € |
| 4 | TONER ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ KYOCERA KM 1635-συμβατό | 2 | 38,000 € | 76,00 € |
| 5 | ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ CANON BLACK 511-συμβατό | 3 | 19,900 € | 59,70 € |
| 6 | TONER ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ XEROX WORKCENTRE 5016/5020-συμβατό | 3 | 13,650 € | 40,95 € |
| 7 | ΜΕΛΑΝΙ HP 300 ΜΑΥΡΟ-συμβατό | 5 | 12,400 € | 62,00 € |
| 8 | ΜΕΛΑΝΙ HP 300 ΕΓΧΡΩΜΟ-συμβατό | 3 | 22,400 € | 67,20 € |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ) | | | | 394,05 € |

2 ΔΙΟΙΚΗΣΗ

| A/A | ΕΙΔΟΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ |
|---|---|----------|------------------------|------------------|
| 1 | ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ SAMSUNG ML-1640(συμβατό) | 2 | 28,500 € | 57,00 € |
| 2 | ΜΕΛΑΝΙ FAX EPSON OFFICE BX305F T1291(ΜΠΛΕ-συμβατό) | 2 | 2,100 € | 4,20 € |
| 3 | ΜΕΛΑΝΙ FAX EPSON OFFICE BX305F T1291(ΚΙΤΡΙΝΟ-συμβατό) | 2 | 2,100 € | 4,20 € |
| 4 | ΜΕΛΑΝΙ FAX EPSON OFFICE BX305F T1291(ΚΟΚΚΙΝΟ-συμβατό) | 2 | 2,100 € | 4,20 € |
| 5 | ΜΕΛΑΝΙ FAX EPSON OFFICE BX305F T1291(ΜΑΥΡΟ-συμβατό) | 3 | 2,100 € | 6,30 € |
| 6 | ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ HP LASERJET P1102(συμβατό) | 2 | 14,400 € | 28,80 € |
| 7 | Μελάνι εκτυπωτή Samsung ML-2160(συμβατό) | 9 | 28,500 € | 256,50 € |
| 8 | ΜΕΛΑΝΙ HP DESKJET ADVANTAGE 1015(συμβατό) | 2 | 15,800 € | 31,60 € |
| 9 | TONER ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ RICOH MP 2014AD(original) | 18 | 22,300 € | 401,40 € |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ) | | | | 794,20 € |

3. ΚΗΦΗ

| A/A | ΕΙΔΟΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ |
|---|--|----------|------------------------|------------------|
| 1 | ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ CL-541 -(συμβατο) | 9 | 22,300 € | 200,70 € |
| 2 | ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ PG-540XL ΜΑΥΡΟ-(συμβατο) | 9 | 20,200 € | 181,80 € |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ) | | | | 382,50 € |

4. ΚΔΑΠ

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ |
|---|--|----------|------------------------|------------------|
| 1 | ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ PG-540XL ΜΑΥΡΟ-συμβατό | 6 | 20,200 € | 121,20 € |
| 2 | ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ HP LAZER JET P1102-συμβατό | 1 | 14,400 € | 14,40 € |
| 6 | Μελάνι για Fax Philips Magic Primo 5 Eco Συμβατο | 1 | 19,500 € | 19,50 € |
| 3 | ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ CL-541XL -συμβατό | 2 | 22,300 € | 44,60 € |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ) | | | | 199,70 € |

5 ΒΝΣ ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΚΑΙ ΝΟΤΕΣ

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ |
|---|--|----------|------------------------|------------------|
| 1 | ΜΕΛΑΝΙ IMAGE RUNNER 2520 CANON-συμβατό | 2 | 20,000 € | 40,00 € |
| 2 | ΜΕΛΑΝΙ CP 1025 COLOR ΜΑΥΡΟ-συμβατό | 2 | 20,000 € | 40,00 € |
| 3 | ΜΕΛΑΝΙ CP 1025 ΚΟΚΚΙΝΟ-συμβατό | 2 | 20,000 € | 40,00 € |
| 4 | ΜΕΛΑΝΙ CP 1025 ΚΙΤΡΙΝΟ-συμβατό | 2 | 20,000 € | 40,00 € |
| 5 | ΜΕΛΑΝΙ CP 1025 COLOR ΜΠΛΕ-συμβατό | 2 | 20,000 € | 40,00 € |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ) | | | | 200,00 € |

6 ΒΝΣ ΓΛΥΚΟ ΜΟΥ ΜΑΝΤΑΡΙΝΙ

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ |
|---|--|----------|------------------------|------------------|
| 1 | ΜΕΛΑΝΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ SHARP AR-5516 Original | 2 | 58,900 € | 117,80 € |
| 2 | ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ EPSON BX 305 F ΜΑΥΡΟ-συμβατό | 20 | 2,100 € | 42,00 € |
| 3 | ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ EPSON BX 305 F ΚΙΤΡΙΝΟ-συμβατό | 6 | 2,100 € | 12,60 € |
| 4 | ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ EPSON BX 305 F ΚΟΚΚΙΝΟ-συμβατό | 6 | 2,100 € | 12,60 € |
| 5 | ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ EPSON BX 305 F ΜΠΛΕ-συμβατό | 6 | 2,100 € | 12,60 € |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ) | | | | 197,60 € |

